LEI  Nº 508/2008

DE 19 de março  de 2008

INCLUI A AÇÃO Nº 1.070 NA LEI 343/2005 E NA LEI 468/200  E ALTERA O PROJETO ATIVIDADE DE 1.132 PARA 1.070, NO ARTIGO 2º DA Lei 504/2008.

INGO MIGUEL OBERHERR, PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA-RS, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;
 ART. 1º . Fica o Poder Executivo autorizado incluir na Lei nº 343/2005 que “ Dispõe sobre o Plano Plurianual para o Período de 2006/2009”  e na  Lei nº 468/2007 que Dispõe sobre as  Leis Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2008,  a ação nº 1.070 – “ Demarcação de ruas na área do Parque de Exposição e Rodeios com encascalhamento e instalação de rede de água.”  no Programa de Governo:” 0105 – Modernização e Manutenção da Área Urbana”.

ART. 2º. Fica alterado o nª da atividade 1.132 Demarcação de ruas na área do Parque de Exposição e Rodeios com encascalhamento e instalação de rede de água do artigo 2º da Lei 504/2008 para o Projeto atividade nº 1.070, conforme  mencionado no artigo anterior.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal em 19 de março de 2008.

      Ingo Miguel Oberheer

        Prefeito Municipal

Carlos Juarez de Lima Pedroso

 Sec. de Administração e Planejamento